2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 06.04.2006 № 60-п  «Об утверждении Порядка предоставления, расходования и учета средств, поступающих                     из областного бюджета на предоставление скидки в размере 50 процентов на проезд в железнодорожном транспорте пригородного сообщения ветеранам труда, приравненным к ним гражданам, труженикам тыла, реабилитированным лицам и лицам, признанным пострадавшими от политических репрессий»

В соответствии с законами Ивановской области от 15.02.2006               № 8-ОЗ «О мерах социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий», от 15.02.2006           № 11-ОЗ «О мерах социальной поддержки ветеранов труда, приравненных к ним граждан и тружеников тыла» и от 04.10.2016 № 75-ОЗ «О мерах социальной поддержки ветеранов труда Ивановской области», Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Внести  в  постановление Правительства   Ивановской   области               от 06.04.2006 № 60-п «Об утверждении Порядка предоставления, расходования и учета средств, поступающих из областного бюджета                на предоставление скидки в размере 50 процентов на проезд                                в железнодорожном транспорте пригородного сообщения ветеранам труда, приравненным к ним гражданам, труженикам тыла, реабилитированным лицам и лицам, признанным пострадавшими от политических репрессий» (далее – постановление) следующие изменения:
          1. В наименовании и по тексту после слов «приравненным к ним граждан,» дополнить словами «ветеранам труда Ивановской области»;
[bookmark: _GoBack]	2. В преамбуле после слов «от 15.02.2006 № 8-ОЗ «О мерах социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий,» дополнить словами                      «и от 04.10.2016 № 75-ОЗ «О мерах социальной поддержки ветеранов труда Ивановской области,»»;
	3. В пункте 2 слова «Фомина А.Г.» заменить словами «Чеснокова С.В.».
	4. Пункт 2 исключить.
5. В приложении к постановлению:
5.1. В наименовании и по тексту после слов «приравненным к ним граждан,» дополнить словами «ветеранам труда Ивановской области»;
5.2. По тексту слова «комитет Ивановской области по транспорту»               в соответствующих числе и падеже заменить словами «Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области»                                       в соответствующих числе и падеже;
5.3. По тексту слова «ОАО «Северная пригородная пассажирская компания»» заменить словами «АО «Северная пригородная пассажирская компания»»;
5.4. В пункте 1 после слов «от 15.02.2006 № 8-ОЗ «О мерах социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий» дополнить словами                   «, от 04.10.2016 № 75-ОЗ «О мерах социальной поддержки ветеранов труда Ивановской области,».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

21.11.23  Постановление_Порядок ЭЗС_по 1782  КГЧ  7/9/2024 3:44:00 PM
image1.png